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Z A R Z Ą D Z E N I A :
Poz. 17.

Z a r z ą d z e n i e
M in is tra  Poczt i  Telegrafów  z dnia 20 kw ie tn ia  1948 r. w  sprawi© zm iany zarządzenia z dnia 

6 kw ie tn ia  1946 r. o p rzy jm ow an iu  zleceń na prenumerate czasopism przez pocztą.

Na podstawie a rt. 6 ustaw y z dnia 3 czerwca (Dz. Urz. M. P. i  T- N r 3, poz. 18) § 9 ustęp (1)
4924 r. o poczcie, te leg ra fie  i  te lefonie (Dz. U. R. P. o trzym u je  brzm ienie:
z 1933 r. N r  63, poz. 481) zarządzam co następuję: „Zlecenia na prenum erate ®ą przyjm owane
, - TTT . , „  . • m i  °d  dn ia  1 do dnia  20 m iesiąca poprzedzają-§ 1. W  zarządzeniu M in is tra  Poczt i  Telegrafów  «- , cego okres p renum era ty  .z dnia 6 kw ie tn ia  1946 r. o p rzy jm ow an iu  zle- , „  , . . . .  i j  ■ j  •, . * 2. Zarządzenie mniejsze wchodzi w  życie z dniemcen na prenum eratą czasopism przez pocztą

M in is te r Poczt i  Telegrafów

w z. Zenon L ip iń s k i, Podsekretarz Stanu

Poz. 18.
O tw ieran ie  rachunków  m iejscowych dla Spółdzie ln i Spożywców „Pocztowiec".

Dopuszcza sią o tw ieran ie  rachunków  m iejsce- Każdy Oddział Spółdzie ln i może posiadać ty lk o  
w ych d la  Spółdzie ln i Spożywców „Pocztow iec" jeden rachunek w  m iejscowym  urządzi© poezto- 
i  je j Oddziałów. wym-
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Sposób dokonania w płaty lub wypłaty, zaracho
wania i kontroli określa instrukcja o prowadzeniu 
rachunków miejscowych (zal. do zarządzenia M ini
sterstw a P, i T. z dnia 31. 7. 1945 r. Dz. Urz- M- P. 
i T. N r 3, poz. 26).

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Nr PRP. 415 z dnia 14 kw ietnia 1948 r.

Poz. 19-
Zmiana regulam inu służby gazetowej.

§ 1. W  regulam inie służby gazetowej do zarządze
nia M inistra Poczt i Telegrafów z dnia 
6 kw ietnia 1946 r. o przyjm owaniu zleceń na 
prenum eratą czasopism przez urządy poczto
we (Dz. Urz. M. P. i T. N r 3, poz. 19) § 9 
ustąp (1) otrzym uje brzmienie:

„Zamówienia czasopism u wydawców i wy-

§ 2.

pierwszego dnia powszedniego, następu ją
cego po dniu 20 m iesiąca poprzedzającego 
okres prenumeraty**.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

syłką przyjętych przedpłat dokonuje urząd Nr PK. 320 z dnia 20 kw ietnia 1948 r-

O K Ó L N I K I :

Zmiany w uproszczonej odprawie celnej i zarachowywaniu należności pocztowych.
1. P unk ty  3 i 5 okólnika M inisterstwa z dnia 

10 listopada 1947 r. N r PZ. 500 (Dz. Urz. M. P. i T. 
Nr 23, str. 450) p. t. Zmiany w uproszczonej odpra
wie celnej i zarachowywaniu należności poczto
wych — otrzym ują następujące brzmienie:

„3. P rzy  paczkach otrzym ywanych z zagranicy 
z adresam i pomocniczymi, poddanych odprawie 
celnej uproszczonej lub norm alnej, należy w urzę
dach pocztowo-celnych wypełniać kartk i należno
ściowe (druk N r 63) i dołączać je do adresów po
mocniczych-

Podobnie należy wypełniać kartk i należnościowe 
dla otrzymywanych z zagranicy ekspresowych 
i lotniczych przesyłek listowych, niezależnie od 
wypełnienia dla tych ostatnich przesyłek „Zawia
domień o przesyłce pocztowej**. K artk i należno
ściowe należy naklejać częścią ich powierzchni na 
wolnej części strony adresowej przesyłki ekspre
sowej lub lotniczej.**

„5. W  razie nadejścia tylko zawiadomienia o 
przesyłce — placówki oddawcze obowiązane są 
zwrócić sie do właściwych urzędów pocztowo-cel-

*>

nych celem wszczęcia dochodzeń za brakującą 
przesyłką.

Przesyłek nadeszłych bez takich zawiadomień, 
za w yjątkiem  ekspresowych przesyłek 'listowych 
i lotniczych, nie należy doręczać, lecz zwrócić sie 
uprzednio do odnośnego urzędu pocztowo-celnego 
z prośbą o podanie ciążących na nich należności.

Nadesłane ekspresowe i lotnicze przesyłki listo
we doręcza sie bezzwłocznie, pobierając od odbior
cy wyszczególnione na kartce należnościowej na
leżności. Jeżeli odnośne „zawiadomienie o prze- 
syłce“ nie nadejdzie równocześnie z przesyłką eks
presową lub lotniczą, pokwitowanie adresata z od
bioru przesyłki powinno być dokonane na odwrot
nej stronie druku N r 34, które następnie należy 
złączyć z otrzym anym  zawiadomieniem o przesył
ce pocztowej.

Na życzenie adresata może mu być wydana ró
wnież przesyłka nadesłana bez zawiadomienia 
(druk N r 67) po złożeniu odpowiedniej zaliczki oraz 
zobowiązania do pokrycia wszelkich należności 
ciążących na przesyłce**.

Nr PZ. 500 z dnia 15 kw ietnia 1948 r-

Używanie właściwych adresów pomocniczych do paczek obciążonych pobraniem.
Nadawcy paczek obciążonych pobraniem  często 

reklam ują, że urzędy pocztowe oddawcze przeka
zują im kwoty pobraniowe za pomocą przekazów 
pocztowych zamiast na właściwe konta czekowe 
P. K- O- B adając przyczynę takiego postępowa
nia, stwierdzono, że nadawcy paczek obciążonych 
pobraniem, podlegającym przekazaniu na  konto 
czekowe w P. K. O-, używ ają zwykłych pojedyń- 
czych adresów pomocniczych, do których dołącza
ją  oddzielne blankiety w płaty P. K. O. Wobec 
łatwości odłączenia sie blankietu P. K. O. od adre
su pomocniczego podoazs transportu  i niepodawa-

nia zazwyczaj przez nadawcę num eru konta cze
kowego na paczce oraz na adresie pomocniczym, 
urząd oddawczy jest pozbawiony wskazówki co do 
sposobu przekazania zainkasowanej kwoty, prze
syła ją  wiec w sposób jedynie możliwy w danym 
przypadku, tj. za pomocą przekazu pobraniowego.

Niezależnie od obciążania urzędu oddawczego do
datkowymi czynnościami, związanymi z wypełnie
niem przekazu, ten stan  rzeczy powoduje wykona
nie usługi niezgodnie z życzeniem nadawcy, a 
stw arzając przy tym  konieczność podejmowania 
przez nadawcą nadesłanej kwoty pobrania gotów-
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ką, podważa wprowadzone przez Państwo zasady 
obrotu bezgotówkowego.

W celu usunięcia tych niewłaściwości zarządza 
sią co  następuję:

Urzędy pocztowe, w których nadawane są paczki 
obciążone pobraniem, podlegającym  przekazaniu 
na konto czekowe nadawcy w P. K- O-, wywieszą 
niezwłocznie w poczekalniach ogłoszenie następu
jącej treści:

„Nadawcy paczek obciążonych kwotą pobrania, 
która po zainkasowaniu podlega przelaniu na kon
to czekowe w P- K. O., obowiązani są w myśl po
stanowień §§ 135 i 136 ordynacji pocztowej (Dz. U. 
R. P. N r 45/1931 r. poz. 392) podawać na  paczce 
obok swego adresu num er konta czekowego w P. 
K. O., a ponadto dołączać do każdej paczki spe
cjalny form ularz adresu pomocniczego, połączone
go.trw ale z blankietem  w płaty P- K. O-

Form ularze adresów pomocniczych połączonych 
z blankietem  w płaty  P. K. O. dostarcza Pocztowa 
Kasa Oszczędności na zamówienie właściciela ra 

chunku, podobnie jak  inne form ularze używane 
w obrocie czekowym P. K. O.

W celu umożliwienia nadawcom paczek zaopa
trzenie się w podane wyżej form ularze adresów 
pomocniczych, ustala  sie term in ulgowy nadawa
nia paczek pobraniowych przy użyciu dotychcza
sowych form ularzy do dnia 15 czerwca 1948 r. Po 
tym  term inie, paczki bez dołączenia właściwego 
form ularza adresu pomocniczego nie bedą p rzy j
mowane."

O treści ogłoszenia należy informować zaintere
sowanych nadawców przy każdej sposobności 
przyjm owania paczek obciążonych pobraniem, po
dlegającym  przekazaniu na konto czekowe w P. 
K. O., żądając równocześnie bezwarunkowego po
daw ania num eru konta na paczce, obok adresu 
nadawcy.

Po term inie 15 czerwca r. b. nie należy przyj
mować paczek obciążonych pobraniem, do których 
nadawca nie dołączy właściwego adresu pomocni
czego.

Nr PK. 331 z dnia 16 kwietnia 1948 r.

Wypłata przekazów pocztowych i czekowych P. K. O. nadchodzących pod adresem władz
i urzędów państwowych.

W związku z okólnikiem M. P. i T. w sprawie 
wypłaty przekazów pocztowych i czekowych P. K. 
O., nadchodzących pod adresem władz i urzędów 
państwowych (Dz. Urz. M. P. i T. N r 8 z 1947 r. 
str. 191), M inisterstwo Poczt i Telegrafów w yja
śnia, eo następuję:

Władze i urzędy państwowe, pod adresem  któ
rych nadchodzą przekazy pocztowe lub czekowe 
P. K. O. same decydują, czy w granicach ich up ra
wnień leży bezpośrednie podejmowanie, kwoty 
przekazowej w urzędzie p. t. (p. 4 cytowanego na 
wstąpię okólnika), czy też w myśl p. 2 tegoż okól

nika, kasy urzędów skarbowych wchodzą w ich 
upraw nienia i przekazują odnośne kwoty na swe 
konto czekowe w P. K. O.

Jeśli zatem adresat (władza, urząd państwowy) 
po otrzym aniu zawiadomienia o nadejściu prze
kazu (p. 1 — okólnika jak  wyżej), zgłosi sie w urzę
dzie p. t. celem podjęcia należnej mu kwoty, urząd 
p. t. winien dokonać wypłaty według obowiązu
jących w tym  zakresie postanowień regulam inu 
o prezkazach pocztowych i telegraficznych w obro
cie wewnętrznym.

N r PRP. 420 z dnia 19 kwietnia 1948 r.

K O M U N I K A T Y :

Wykrywanie nadużyć pączkowych i przyśpieszenie przewozu przesyłek gazetowych.
W związku z pojawieniem  sie fikcyjnych paczek, 

sporządzonych z pakietów gazetowych, n a  których 
naklejane są nalepki nadawcze, zdjete z paczek 
skradzionych, oraz celem przyśpieszenia przewozu 
przesyłek gazetowych, M inisterstwo Poczt i Tele
grafów zaleciło wydawcom czasopism specjalne 
pakowanie i oznaczanie większych pakietów gaze
towych, umożliwiające łatwe odróżnianie ich od 
paczek.

W większości wypadków wydawcy stosują przy 
nadawaniu zalecony im sposób, polegający na owi
jan iu  pakietu gazetowego papierem  z 4 stron (po
zostałe 2 strony  pozostają odsłonięte) i zamieszcza
niu na stronie adresowej rzucającego sie w oczy 
napisu: „przesyłka gazetowa", podkreślonego sze
roką lin ią  koloru zielonego. Dzięki zewnętrznemu 
wyglądowi tak  opakowanego pakietu gazetowego

i widoczności z 2 stron zawartości przesyłki, is t
nieje łatwość odróżnienia go od paczki, a tym  sa
mym utrudnione jest popełnienie nadużycia.

P rzy przejm owaniu ładunku pączkowego i w 
czasie przewozu należy sprawdzać, czy nalepki na
dawcze paczek nie są naklejone na przesyłkach ga
zetowych, czy opakowanie przesyłki nie jest czę
ściowo zerwane, względnie specjalnie zamazane, 
w celu usunięcia napisu: „przesyłka gazetowa", 
oraz zwracać uwagę na boczme ściany paczki, czy 
nie zaw iera ona czasopism. W wypadku stw ier
dzenia nieprawidłowości należy sporządzić proto
kół, dołączyć go do przesyłki, przesyłką wydać, 
zatrzym ując opakowanie, po czym opakowanie 
wraz z protokółem przesłać do D yrekcji Okrągu 
P. i T. celem przeprowadzenia dochodzeń.
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Charakterystyczny sposób opakowania umożli
wia także wydzielanie z ładunku przesyłek gaze
towych i specjalnie pilne traktow anie ich w czasie 
przewozu oraz niezwłoczne doręczanie pó nadej
ściu do urzędu przeznaczenia- 

Zaznacza się, że nie należy zmuszać wydawców 
do stosowania wyżej opisanego opakowania prze
syłek gazetowych, należy je  tylko zalecać, jako 
sposób zapewniający najszybszy transport czaso

pism- Nie należy także podnosić jakichkolw iek 
zastrzeżeń przy przyjm owaniu pakietów gazeto
wych, przewiązanych jedynie drutem  lub sznur
kiem, bez opakowania zewnętrznego w papier, ze 
względu bowiem na widoczność całej zawartości 
przesyłki nie jest możliwe uczynienie z niej fikcyj
nej paczki.

Nr PK- 220 z dnia 8 kw ietnia 1948 r-

Sprzedaż nalepek na rzecz Robotniczego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci.
1. M inisterstwo Poczt i Telegrafów zezwala na
* sprzedaż przez wszystkie placówki pocztowe na

lepek na rzecz Robotniczego Towarzystwa P rzy 
jaciół Dzieci, wartości 2 zł, 3 zł, 5 zł i 10 zł w 
okresie od 1 czerwca 19,48 r. do 31-sierpnia 1948.

2. Rysunek nalepki przedstawia głowę dziecka; 
nad rysunkiem  zamieszczony jest napis „RTPD“, 
u dołu zaś podana jest wartość nalepki. Nalep
ki wykonane są w następujących kolorach: 
nalepka wartości 2 zł — w kol czerwonym,

„ „ 3 zł — „ zielonym,
„ „ 5 zł — ,, niebieskim,
„ „ 10 zł — ,, czerwonym.

Nalepki wartości 2 zł, 3 zl i 5 zł są w ym iaru
13X19 mm, wym iar zaś nalepki wartości 10 zł 
wynosi 18X27 mm-

3. Okręgowe Składnice M ateriałów PocztowTych 
roześlą otrzym ane nalepki według przypusz
czalnych możliwości sprzedaży pomiędzy urzę
dy i agencje p. t., podając rozdzielnik do wiado
mości dyrekcjom okr. p. t.

4. Urzędy i agencje pocztowe- zaliczą otrzym ane 
nalepki na przychód w oddzielnej kolumnie r a 
chunku znaczków pocztowych. Równowartość 
sprzedanych nalepek należy zarachowywać po 
stronie rozchodowej rachunku znaczków w kwo
cie netto, tj. po potrąceniu prowizji w wysoko
ści 15% przypadającej na rzecz sprzedającego, 
w oddzielnej kolumnie zatytułow anej: „Gotówka 
przelana do kasy za sprzedane nalepki RTPD,“ 
Kwoty wypłaconej prowizji należy zarachować 
po stronie rozchodowej rachunku znaczków w 
kolumnie zatytułowanej: Prow izja wypłacona

za sprzedaż znaczków (kartek) okolicznościo- 
wych“- Zarachowaniu w ogólnym rachunku 
miesięcznym po stronie wpływów niebudżeto- 
wych w kolumnie zatytułow anej: „Ze sprzedaży 
znaczków okolicznościowych" podlegają tylko 
kwoty netto uzyskane ze sprzedaży nalepek. 
Prowizję należy wypłacać pracownikom, zaj
m ującym  się sprzedażą nalepek, za pokwitowa
niem, stanowiącym załącznik do rachunku 
znaczków pocztowych.

5. Do dnia 15 każdego m iesiąca dyrekcje okr. p. 
i t. będą przelewały kw oty uzyskane ze sprze
daży nalepek w ciągu poprzedniego m iesiąca 
na konto czekowe Zarządu Głównego Robotni
czego Towarzystwa Przyjació ł Dzieci w P. K. 
O. N r 1-873.

6 Niesprzedane do dnia 31 sierpnia 1948 r. nalepki 
zwrócą urzędy i agencje p. t. w dniu 1 września 
1948 r- Okręgowym Składnicom M ateriałów 
Pocztowych, względnie zawiadomią je o całko
witym  rozprzedaniu nalepek. Okręgowe Skład
nice Mat, Poczt, prześlą zwrócone przez urzędy 
i agencje p-1. nalepki Zarządowi Głównemu Ro
botniczego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w 
W arszawie, ul. Słowackiego 3/15 w term inie do 
dnia 15 września 1948 r„ podając równocześnie 
do wiadomości dyrekcyj okr. p. i t- ilości zwró
conych nalepek każdej wartości.

7. W  term inie do dnia 30 września 1948 r. dokona
ją  dyrekcje okr. p- i t- ostatecznego rozrachun
ku z Zarządem Głównym RTPD.

Nr PK. 421 z dnia 9 kw ietnia 1948 r-

Rozszerzenie obrotu pocztowego z Niemcami.
W uzupełnieniu kom unikatu N r PZ. 200 z dnia 

25. III. 1948 r. (Dz. Urz. Min. P. i T. N r 8/48) pod
jęty  zostaje ruch druków również ze strefą  b ry
tyjską w Niemczech-

Ponadto na skutek decyzji K om itetu Sojuszni
czego P. i T. w Berlinie dopuszczone zostały w 
obrocie z Niemcami kartk i z opłaconą odpowie
dzią.

N r PZ. 210 z dnia 20 kw ietnia 1948 r-

Zmiana w instrukcji o stołówkach pracowniczych.
W $ 22 instrukcji z dnia 23- 5. 1947 r. Nr AA. 120 nym p. p. P. P. T- i T. uchyla się punkt 2. 

rozesłanej poszczególnym jednostkom organizacyj- Nr OOg- 520 z dnia 20 kwietnia 1948 r-
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Wykaz zmian (8) w spisie placówek p. t.
Do niniejszego numeru Dz. Urzędowego dołą

czony jest wykaz zmian (8) w spisie placówek p. t., 
który w części dotyczącej nowouruchomionych 
placówek należy pociąć i wkleić w odpowiednie

miejsca spisu, zaś pozostałe zmiany wprowadzić 
w drodze odręcznego wpisania-

Nr OOrg- 3401 z dnia 21 kwietnia 1948 r.

Przedmioty i towary zakazane w przesyłkach pocztowych w przywozie do Niemiec-
Sojuszniczy Komitet Poczty i Telekomunikacji 

w Berlinie zakomunikował, iż w obrocie poczto
wym przy przywozie do Niemiec obowiązują nastę
pująco zakazy:

Wzbronione jest używanie wzgl. umieszczanie 
na przesyłkach:
1. Kodów, cyfr, znaków lub wszelkiego rodzaju 

pisma tajnego.
2- Atramentu niewidocznego.
3- Znaków stenograficznych.
4- Kopert używanych, stemplowanych lub zaopa

trzonych odciskiem cenzury i używanych jako 
koperty lub opakowanie.

5- Znaków nieczytelnych lub rysunków niezro
zumiałych.

6. Listów systemu „łańcuszkowego11 lub „lawino
wego11.

7. Klisz fotograficznych lub mikrofotograficz
nych (mniejszych niż 10X7,5 mm).

8. Broni wszelkiego rodzaju, środków wybucho
wych, nabojów, amunicji, granatów, bomb i ich 
części składowych, planów, podręczników i od
noszących sie do nich modeli.

9- Wszelkich części pojazdów wojskowych, pla
nów, podręczników i modeli, należących do 
nich.

10- Wszelkich części samolotowych, bez wzglądu 
na typ, przyrządów z działu komunikacji, przy
rządów dla badania elektronów, kontrolnych 
przyrządów strzelniczych (w tym również 

i tych, które służą do obserwowania, nasta
wiania, ustalania położenia i kierowania); woj
skowego wyposażenia optycznego, tajnego pi
sma i kluczy do kodów, wyposażenia trygono
m etrii i kartografii, map wojskowych, planów, 
podręczników i do nich przynależnych modeli; 
to samo dotyczy mundurów i oznak.

U- Wszelkich wojennych produktów chemicznych, 
jak: paliwa, materiałów pędnych, środków wy
buchowych, gazów trujących, materiałów roz
kładowych i substancyj trujących pochodzenia 
bakteriologicznego, chemicznego lub roślin
nego.

12. Wszelkiej literatury  wychowania wojskowego, 
środków i filmów szkoleniowych, modeli, ma- 
kietek, planów i map, dotyczących szkolenia 
wojskowego.

13. Wszelkich rysunków opisów, wykazów, Plakie
tek, modeli i  reprodukcyj, pozostających w 
bezpośrednim stosunku z rozwojem, próbami

lub badaniami nad materiałem wojennym lub 
nad doświadczeniami i studiami jego dotyczą
cymi.

14. Tytoniu i wyrobów tytoniowych-
15. K art pocztowych i kopert z ilustracjami o cha

rakterze propagandy wywrotowej lub pro- 
faszystowi&kiej.

16. Korespondencji handlowej lub gospodarczej 
o charakterze umownym, jeżeli koresponden
cja ta łączy sie z zobowiązaniami niezgodnymi 
z prawami i regulaminami Sojuszniczej Władzy 
Kontrolnej, Zarządów Wojskowych lub z obo
wiązującymi obecnie prawami niemieckimi.

17. Wzbronione jest osobom, znajdującym sie pod 
jurysdykcją Sojuszniczej Władzy Kontrolnej, 
za wyjątkiem banków wysyłać lub otrzymy
wać za pośrednictwem międzynarodowej służ
by pocztowej, nast. rodzaje dokumentów:

dokumenty handlowe, mające charakter zle
cenia zapłaty lub zobowiązania kredytu 
(czeki, weksle itp.);
walory (akcje, obligacje, kupony itp.); 
banknoty w walucie niemieckiej lub obcej; 
dokumenty transportu morskiego (konosa
menty, dokumenty załadowania itp.); 
wyciągi rachunkowe (wyciągi z kont bie
żących itp.).

Dokumenty tego rodzaju mogą^być przekazane 
jedynie za pośrednictwem banków, działają
cych na podstawie upoważnienia ogólnego lub 
szczegółowego, wydanego przez Zarząd Woj
skowy.

18- Następująco przedmioty mogą być doręczane 
adresatom tylko po przedstawieniu między
narodowego świadectwa patologicznego, stwier
dzającego, że przesyłka nie zawiera roślin do
tkniętych chorobami, zarazami lub szkodli
wych ziół:
— nasiona roślin uprawnych lub dzikich,
— korzenie, bulwy, cebulki, owoce i krzyżo

wania,
— rośliny i części roślin, sadzonki, szczepion

ki, rośliny pnące, szczepki, kiełki itp.
—■ wszelkie kolekcje dotyczące chorób roślin, 

pochodzących od pasożytów i mikrobów,
— ziemia, próbki ziemi, ziemia w naczyniach 

z roślinami żyjącymi itp.
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K onkurs na stanowisko naczelnika upt. Wieluń.
Dyrekcja Okręgu Poczt i Telegrafów w Łodzi 

ogłasza konkurs na stanowisko Naczelnika Obwo
dowego Urzędu Pooztowo-Telekom. I I I  kl. W ieluń.

O stanowisko to mogą sie ubiegać naczelnicy 
urzędów pt. I I I  kl. względnie pracownicy umysło
wi posiadający złożony egzamin na stanow iska 
kierownicze i kontrolne.

P rzy urzędzie znajduje sie mieszkanie służbowe 
dla naczelnika urzędu.

Podania w term inie 3 tygodni od dnia ogłosze
nia konkursu należy kierować do Samodzielnego 
Oddziału Osobowego D yrekcji O- P. i T. w Łodzi-

N r OOg. 323 z dnia 23 kw ietnia 1948 r-

LEGITYMACJE UNIEWAŻNIONE.
Unieważnia sie następując® legitymacje służbowe:

W ystawione 
przez Dyr. 

Okr. P. i T.
N r leg. Nazwisko i Lmie Stanowisko służbowe

M iejsce służbowo 
lub zamieszkania

Kraków 1508/1/47 m gr Bieżanowski Ta
deusz

kierownik Oddziału 
D yrekcji

D yrekcja Okr. P- i T-

a 57/1/47 Boksa Stanisław b. kontr- prac- fizycz. Obw. Up. Kraków 1-
ii 5947/1/47 Chmiel W ilhelm b. kontr. prac. umysł. RUTT. E/raków„ 6755/1/47 Dembicki Anatol kontroler D yrekcja Okr. P. i T.
ii 6037/1/47 Dupak Mieczysław b. kontr- prac. umysł. RUTT. Kraków
ii 4341/1/47 Dutka Wojciech b. kontr- prac. fizycz. Upt. Trzebinia 2.
” 4348/2/47 F rydel M aria żona kier. agencji Ag. pt. Świącany 

k. Biecza
“ 5297/1/47 Gastoł Mieczysław prow- ml. pocztylion Obw. Up. Kraków 1.

ii 1017/1/47 Jakuezek Ludwik b. kontr. prac. fizycz. Upt. K raków  2.
a 6004/1/47 K odura Mieczysław ekspedient ii »„ 948/1/47 Ląska Franciszek Obw. Up. Kraków 1.

5950/1/47 Leitner Zbigniew b. kontr. prac. umysł. RUTT. Kraków
„ 715/2/47 M alinowska Em ilia żona nacz. up. Obw. Up. K raków  1-
,, 5615/1/47 Necka Ludwik kontr- prac. fizycz- Upt- K raków  17
„ 559/2/47 Pieprzyk Zofia żona st. ekspedienta Obw. Up. Kraków 1-
a 1570/2/47 P u ta j Helena żona ekspedienta Upt. K raków  2.
a 3539/1/47 Różycki Stanisław b- st. asystent Obw. Upt. Żywiec 1.
a 5944/1/47 S ahajdak  M irosław b. kontr. prac. umysł. RUTT. K raków
a 1341/1/47 Ślusarek Jan in a st- asystent Okr. Skł. Mat. Poczt.
„ 5919/1/47 Superson Stanisław b. kontr. prac. umysł. RUTT. K raków
„ 977/1/47 Szarek Ja n b- ml. pocztylion Obw- Up. K raków  1-
!> 3892/1/47 Szewczyk Ja n ii a Obw. Upt. Przeworsk
!) 5915/1/47 Szewczuk Kazimierz b- kontr- prac. umysł- RUTT. K raków
ii 6235/1/47 W archoł H enryk b. kontr. prac. fizycz. Ag. pt- Jaw ornik  Pol

ski
Łódź 270 Chmieleeka Apolonia asystent Dyr- Okr. P. i T.

Olsztyn 553 Gajzner Eugeniusz b- kontr. prac. fizycz. Obw. Up. Olsztyn 1.
ii 1791/2 Urbanowicz Zofia żona st. pocztyliona Obw. Up. E łk

Wroclaw 350 Fiszer Feliks ekspedient Up- W rocław 2-
a 776 Lech M atylda pr. asystent Upt. Kłodzko
a 79 Sroka Jadw iga żona kier. Oddziału Dyr. Okr. P. i T.

Osoby, legitym ujące sie unieważnionymi doku- cji Okręgu Poczt i Telegrafów lub M inisterstw u 
mentami, należy oddać władzy bezpieczeństwa, Poczt i Telegrafów, 
dokument zaś odebrać i przesłać właściwej Dyrek- N r Oog. 323 z dnia 24 kw ietnia 1948 r-

Adres Redakcji i A dm inistracji: M inisterstwo Poczt i Telegr., W arszawa, pl. M ałachowskiego2,p. 102- 
W płaty za Dziennik Urzędowy należy uskuteczniać na konto czekowe P- K. O- N r I—3000- 

Prenum erata wynosi kw artalnie 200 zł, półrocznie 400 zł, rocznie 800 zł.

Tłoczono w Państwowych Poznańskich Zakładach Graficznych. Okr. Północ — Zakład Główny.

Cono 15 zł


